[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2020

                                                      № 836
город Усть-Лабинск

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 года 237 «Об утверждении правил предоставления средств [image: image2.jpg]

государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», руководствуясь Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году.

2. Определить дату начала приема предложений от населения по выбору общественной территории, предлагаемой для участия в Конкурсе — 23 ноября 2020 года.

3. Установить срок приема предложений от населения по выбору общественной территории, предлагаемой для участия в Конкурсе –                    10 календарных дней[image: image3.jpg]

4. Установить окончание срока приема предложений — 04 декабря 2020 года включительно.

5. Определить следующие способы приема предложений:

1) на бумажном носителе в ящик для сбора предложений, находящийся в
здании администрация Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (г. Усть-Лабинск, ул. Ленина, 38);

2) в электронном виде на адрес электронной почты gorod-ust-labinsk@yandex.ru.
6. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» и на информационных стендах муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная районная библиотека» муниципального образования Усть-Лабинский район.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения В. А. Королева.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                  С.А.Гайнюченко